
MUNICIPALIDAD DE VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/21

Objeto:  La  Municipalidad  de  Villa  Constitución  llama  a  Licitación  Pública  Nº  25/21,  para  la
adquisición de frutas verduras.

Presupuesto Oficial: dos millones quinientos diecinueve mil doscientos treinta y dos ($ 2.519.232).

Venta de plie2os: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 2.500 (pesos dos mil quinientos).

Apertura de Ofertas: 18 de Junio de 2021, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 449680 Jun. 18 Jun. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 51.823

SERVICIO DE MANTENIMIENTO ASCENSORES Y MONTACARGAS

Objeto: Contratación del servicio de mantenimiento de equipos de ascensores y montacargas
operante en el edificio municipal, Complejo Cultural Viejo Mercado y Escuela Municipal de Música.

Presupuesto: $ 2.017.920.

Sellado: $ 1.009. Pliego: $ 1.009.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura  de  ofertas:  13/07/2021.  Hora:  09:00.  Lugar:  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas,
Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 450968 Jun. 18 Jun. 22

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 2927/21

Objeto: Licitación Pública para la contratación de la provisión, distribución, compactación, alisado
y terminación de cinco mil ciento cuarenta con veinticinco metros cuadrados (5.140,25 m2) de
carpeta asfáltica en caliente con un espesor de 5 cm., conforme al pliego de bases y condiciones
que se encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 11.822.575,00 - IVA incluido.

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 23 de Junio de 2021, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.

Fecha de apertura de ofertas: 23 de Junio de 2021, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano Nº 103.

Valor del Pliego: $ 11.822,57.

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones, sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano Nº 103. Teléfono: (03493) 425500 / 420490.

Sunchales, 28 de Abril de 2021.

$ 450 450968 Jun. 18 Jul. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 12/2021

Objeto: adquisición y montaje de tapas y listones de sujeción para dos cuerpos de 24 nichos cada
uno.

Fecha de apertura: Día 06 de Julio de 2021, a las 10 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: pesos un mil quinientos ($ 1.500).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes



de la establecida para su apertura.

$ 450 451148 Jun. 18 Jul. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FRAY

LUIS BELTRÁN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2021

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución de hasta 6.945,00
metros cuadrados de Carpeta Asfáltica en la Unión de Barrios 3 de Febrero y Centro.

Apertura: 05 de Julio de 2021, Hora: 08:00.

Lugar: Municipalidad de Fray Luis Beltrán - Av. San Martín Nº 1.799 - Fray Luis Beltrán.

Valor del pliego: $ 10.000 (pesos diez mil).

Venta de Pliegos: Hasta el 01/07/2021 - 12:00 hs.

Presupuesto Oficial: $ 5.622.198,80 (pesos cinco millones seiscientos veintidos mil ciento noventa
y ocho con 80/ 100).

Consultas: hasta el 01/07/2021 - 12 hs. Telefono: 0341 4916305/012 - Int. 114 / 107. Correo
electrónico: obraspublicas@frayluisbeltran.gov.ar y/o gobierno@frayluisbeltran.gov.ar

$ 145 450970 Jun. 18 Jun. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PÚBLICA Nº 003/2021

Decreto Nº 0174/2021

Objeto: Ejecución de obra ampliación de cloacas zona centro etapa 3B.

Presupuesto Oficial: $ 15.970.124,50.

Fecha de apertura: 23 de Julio de 2021.



Hora de apertura: 10:00 Hs.

Precio del Pliego: gratuito.

Los pliegos podrán ser solicitados vio mail a licitaciones@funes.gob.ar o mediante la web del
Municipio: Gobierno de Funes o al tel. 0341-4936027 Oficina de Concursos y Licitaciones.

$ 450 451095 Jun. 18 Jul. 02

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 004/2021

Decreto Nº 0175/2021

Objeto: Ejecución de obra ampliación de cloacas zona centro etapa 3 C.

Presupuesto Oficial: $ 16.027.703,56.

Fecha de apertura: 23 de Julio de 2021.

Hora de apertura: 10:00 Hs.

Precio del Pliego: gratuito.

Los pliegos podrán ser solicitados vio mail a licitaciones@funes.gov.ar o mediante la web del
Municipio: Gobierno de Funes o al tel. 0341-4936027 Oficina de Concursos y Licitaciones.

$ 450 451103 Jun. 18 Jul. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑA

LICITACION PUBLICA Nº 06/21

Objeto: CONCESION SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE RESIDUOS DOMICILIARIOS Y
NO DOMICILIARIOS EN LA CIUDAD DE CARCARAÑA.

Fecha y hora de apertura de sobres: 06 de Julio de 2021 – 10.30 hs.

Valor del Pliego: $ 10.000.- (DIEZ MIL)

Venta y Consulta de Pliegos: Municipalidad de Carcarañá, sita en Avda. Belgrano Nº 1315 –
Carcarañá  –  Santa  Fe.  Teléfonos:  0341-4943050/3057.  Horario  de  7.30  a  12  hs.  Mail:
secintendent@carcarania.gov.ar.



$ 140 451186 Jun. 18 Jun. 22

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS

LICITACION PUBLICA Nº 13/2021

Objeto: ADQUISICION DE MATERIALES PARA CAMINOS PUBLICOS.

2000 TN DE ESCORIA 0/10 Y 1000 TN DE ESCORIA 10/30

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.600.000,00 APERTURA:29/6/2021- 09:00hs.

LUGAR DE APERTURA: Pellegrini 2064 - ALVEAR VALOR PLIEGO: $ 12.420,00

Informes: Tel: 0341-3177710 -3177264

$ 450 451190 Jun. 18 Jul. 2

__________________________________________

SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS

LICITACION PUBLICA Nº 14/2021

Objeto: ADQUISICION DE VEHICULO Y EQUIPO VIAL. FURGON OK - MINICARGADOR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.790.343,75 APERTURA:01/07/2021- 09:00hs.

LUGAR DE APERTURA: Pellegrini 2064 - ALVEAR VALOR PLIEGO: $ 21.033,93

Informes: Tel: 0341-3177710 -3177264

$ 450 451187 Jun. 18 Jul. 2

__________________________________________

COMUNA DE DIAZ



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 02/2021

Fecha de Apertura: 08/07/2021 - 8:15 hs.

Objeto: Adquisición de materiales.

Lote Nº 1: Ripio: 1777 toneladas de piedra partida granítica 0-20.

Lote Nº 2: Alumbrado público: 52 columnas.

Lote Nº 3: Alumbrado público: 52 luminarias led.

Lugar de Apertura: Comuna de Díaz, Av. Santa Fe Nº 650, Díaz, Pcia. de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 08/07/2021 hasta las 08:00 hs., en Comuna de Díaz, Av. Santa Fe Nº 650, Díaz,
Pcia. de Santa Fe. Sellado Provincial: $ 540. Monto de Garantía de Oferta: Lote Nº 1: $ 36.000; Lote
Nº 2: $ 15.000 y Lote Nº 3: $ 7.000. Costo del Pliego: Sin costo. - Consultas/ Informes: Tel/fax:
(3466) 496118/496130 - Correo electrónico: comudiaz_secretaria@coopdiaz.com.ar.

Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,  Promudi  -  Programa  de  Financiamiento  de
Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 90 450953 Jun. 18 Jun. 22

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 03/2021

Objeto: Trabajos de fresado y construcción de carpeta asfaltica - Ruta 209 S - 1/2 Mano Avenida 5
Hermanas.

Lote 1: Fresado de carpeta asfáltica existente, saneamiento de base y construcción de carpeta
asfáltica en caliente - Ruta 209 S - Mano Avenida 5 Hermanas - Convenio de obra con la direccion
pcial. de Vialidad.

Valor del Pliego: $ 3.000,00 - Venta desde el 15/06/2021 hasta el 25/06/2021 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 28/06/2021 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 28/06/2021 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe. Tel/Fax:



03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 25/06/2021 - 12 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 450 451069 Jun. 18 Jul. 02

__________________________________________

COMUNA DE NELSON

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 01/2021

Fecha de Apertura: 08/07/2021 - 9:30 hs.

Objeto: Adquisición de materiales 400 m3 de Hormigón elaborado de Cemento Pórtland H-30.

Lugar de Apertura: Comuna de Nelson - calle 25 de Mayo Nº 1087 - Nelson - Departamento: La
Capital - Provincia de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 08/07/2021 hasta las 9:00 hs. en Comuna de Nelson - calle 25
de Mayo Nº 1087 - Nelson - Departamento: La Capital - Provincia de Santa Fe.

Sellado Provincial: $ 540.

Monto de Garantía de Oferta: $ 42.600.

Costo del Pliego: sin costo.

Consultas / Informes: Tel/fax: (0342) 4902030.

Correo electrónico: comunadenelsonsf@gmail.com

Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,  Promudi  -  Programa  de  Financiamiento  de
Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 90 451358 Jun. 18 Jun. 22

__________________________________________

COMUNA DE CASALEGNO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2021



Objeto: La Comuna de Casalegno llama a Licitación Pública para la provisión e instalación de una
planta de ósmosis inversa.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal, teléfono (03466) 490024 hasta el 1/7/2021.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:45 hs. del 1/7/2021.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:00 hs, del 1/7/2021.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta; pesos mil ($ 1.000).

$ 450 450986 Jun. 18 Jul. 02


